
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.11.2016          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Budowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Przejazdowej – miejscowość Ostrówek (obręb Lipka)”: 

 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert –  1 Wykonawca (zgodnie z listą 

obecności).  

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 35 000,00 zł brutto. 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone. 

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert.  

5. Do dnia 23.09.2016 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty.  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Okres jakości 

gwarancji 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

zawarte         

w ofertach 

 

1. 

 

PPUH „GAWBUD” 

Eugeniusz Gawor 

08-200 Łosice,              

ul. Ogrodowa 3 

 

 

30 750,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 

30.11.2016r. 

 

Płatność 

przelewem w 

terminie do 30 

dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

 

HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 

05-240 Tłuszcz, 

ul. Długa 79 

 

 

34 440,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 

30.11.2016r. 

 

Płatność 

przelewem w 

terminie do 30 

dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

7. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

8. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

Wójt Gminy Klembów 

 

   /-/ Rafał Mathiak 
 

 

 

Klembów, dnia 26 września 2016r. 


